Tratar 
Garcia (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

- EXTRATO DE CONTRATO DE
 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS -

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO (Art. 24, inciso II, da 
Lei Federal nº 8.666/93).

CONTRATO Nº 14/2015 – Ref.: Proc. Adm.

[...]

05.771.631/0001-28.

OBJETO: Contratação de microempresa para os serviços de re-
paração e conserto de 59 (cinquenta e nove) poltronas do Auditório 
denominado sala de sessões “OLÍVIO ARAÚJO” do prédio da sede 
da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP.  

VALOR: R$ 5.192,00 (cinco mil, cento e noventa e dois reais).
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, contados da data de assinatura.
ASSINATURA: 01 de Setembro de 2015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP
01 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara

[...]

ços, peças contábeis, quadros demonstrativos e demais documentos 
pertinentes às atividades do Poder Legislativo Local, na íntegra ou 
resumidamente, oriundos dos diversos departamentos e setores da 
Câmara Municipal de Fernandópolis.

VALOR: A presente contratação possui o valor global anual esti-
mado de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
01 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 14 de Setembro de